
Exel Compositesin toimitusjohtaja Riku
Kytömäki jättää tehtävänsä marraskuussa
2022
EXEL COMPOSITES OYJ      PÖRSSITIEDOTE      12.5.2022 klo 08.00

Exel Compositesin toimitusjohtaja Riku Kytömäki on päättänyt siirtyä uusiin tehtäviin
yhtiön ulkopuolelle. Kytömäki on toiminut Exel Compositesin toimitusjohtajana
tammikuusta 2014 lähtien ja jatkaa tehtävässään enintään marraskuuhun 2022 asti.
Yhtiö käynnistää uuden toimitusjohtajan haun välittömästi.
 
”Rikun aikana Exel Composites on kasvanut orgaanisesti ja yritysostojen myötä
johtavaksi toimijaksi globaalilla pultruusiokomposiittimarkkinalla ja vahvistanut
asemaansa kaikilla avainmarkkinoilla Euroopassa, Aasiassa ja Pohjois-Amerikassa.
Haluan kiittää Rikua hallituksen ja koko yhtiön puolesta hänen merkittävästä
panoksestaan viimeisten kahdeksan vuoden aikana ja toivotan hänelle parhainta
menestystä uusiin haasteisiin”, sanoo hallituksen puheenjohtaja Reima Kerttula.  
 
”Olen ollut etuoikeutettu saadessani johtaa niin hienoa yritystä kuin Exel
Composites. Minun on kiittäminen satoja upeita kollegoja ympäri maailman. Heidän
huippuosaamisensa ja ’One Exel’-tiimihengen ansiosta Exel on nyt hyvässä kunnossa
ja voin hyvillä mielin luovuttaa viestikapulan seuraajalleni”, sanoo Riku Kytömäki.
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Exel Composites lyhyesti

Exel Compositesissa ratkaisemme haasteita ja autamme asiakkaitamme säästämään
resursseja yli 60 vuoden kokemuksella. Edistykselliset, jatkuvilla

http://www.exelcomposites.com/


tuotantoteknologioilla valmistetut komposiittiratkaisumme palvelevat eri
teollisuudenalojen asiakkaita kaikkialla maailmassa. Tuotteitamme käytetään
tuulivoima- ja kuljetusalojen sovelluksista rakennuksiin ja infrastruktuuriin. 

Yhteistyöhön perustuva toimintamallimme sekä maailmanlaajuinen asemamme
erottavat meidät kilpailijoistamme. Hyödynnämme asiantuntemustamme
tehdäksemme asiakkaiden sovelluksista kevyempiä, suorituskykyisempiä ja
energiatehokkaampia alhaisemmilla elinkaarikustannuksilla. Haluamme olla
vastuullisten komposiittiratkaisujen ensisijainen toimittaja maailmanlaajuisesti.  

Exel Compositesin pääkonttori sijaitsee Suomessa ja konsernin palveluksessa on
kaikkiaan noin 750 ammattilaista. Yhtiön osakkeet noteerataan Nasdaq Helsingissä.
Lue lisää meistä osoitteessa www.exelcomposites.com. 

http://www.exelcomposites.com/

